
長野県弓道                    平成２７年１１月１２日 

 役員・支部長各位 

             お知らせ  

         

                           長野県弓道連盟 

                             会長 外薗公毅 

                              

 標記の件で全日本弓道連盟から下記のような案内がありましたのでご承知おき下さい。 

 前回作成されたものが、一部の方に配布されていますが、新しい「矢羽資料―修正版」

が２０部届きましたら、配布し直します。また、前回のものを持っておられる方は、修正

版をホームページに掲載しますのでコピーして差し替えて下さい。 

 

              記 

地連会長各位 

       【ご案内】矢羽の種類に関する資料の差替えについて 

             

 標題のこと、本年５月 22 日付メールにて配信しました「ワシタカと矢羽（写真図解）の 

  資料につきまして、著作権等の関係により差替えを行いたいと存じます。 

  ついては、修正版の資料（データ）を本日お送りいたしますので、お手数ながらお手元の 

 資料をはきの上、お差替えくださるようお願い申し上げます。 

 なお、地連ならびに支部等のホームページに同資料を掲載されている場合には、併せて 

 お差替えくださるよう周知徹底の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 修正版の資料は準備が整い次第、各地連宛 20 部ずつ配布する計画としています。 

 

                  

以上 

 公益財団法人全日本弓道連盟 

（矢羽資料の差替えについて） 


